
Rõõmsalt koos mänguhoos

Mängukomplekti põhieesmärk on aidata lapsel erinevate 
tegevuste kaudu omandada ja kinnistada r-hääliku hääldust, 
arendades lisaks samal ajal ka lapse suulist ja kirjalikku kõnet, 
mälu, mõtlemist ning taju. Seda mängukomplekti saavad 
lapse arendamiseks kasutada nii lapsevanemad kodus kui ka 
lapsega tegelevad spetsialistid: logopeedid, eripedagoogid ja 
õpetajad koolis/lasteaias. Mängukomplekti sihtgrupiks on 
lapsed alates neljandast eluaastast kuni põhikooli I kooliast-
meni (õpiraskustega ja/või kõne erivajadustega laste puhul II 
kooliaste k.a).
Harjutusvara koosneb 20+ mängust: põhimäng „R-loto” ning 
lisamängud nii r-hääliku harjutamiseks kui ka üldistamiso-
skuse, mälu, taju, mõtlemise ning lugemis- ja kirjutamiso-
skuse arendamiseks.
Põhimäng on uuendusliku lähenemisega, sest mängus ei 
kasutata valmistrükitud piltidega ja etteantud sõnavaraga 
lotoaluseid. Nii saavad lapsevanemad, logopeedid, õpetajad 
valida harjutusmaterjali just konkreetsest lapsest ja tema 
arengust lähtuvalt.

Mängukomplektis on:
värvilised pildikaardid (333 tk), samasugused mustvalged 
pildikaardid sõnaga;
poisi ja tüdruku pildid meelepäraste tegelaste kujutamiseks;
sõnasedelid (nimi-, omadus- ja tegusõnad, võimalikud 
üldistuskategooriad; tühjad sõnasedelid meelepäraste 
nimede, tegevuste või üldistuste märkimiseks);
skeemikaardid (r-hääliku positsiooni märkivad kaardid; 
tegusõna väljendavad skeemikaardid; häälikanalüüsi toeta-
vad skeemikaardid);
mossis ja naerul näoga sedelid (Mo-Na);
pildikaartide alused ehk nn lotoalused (noorematele lastele 
ehk 4–5-aastastele lastele 2×3 või 3×3 ruudustik, vanematele 
lastele ehk 6–7-aastastele ja vanematele 3×4 ruudustik);
erinevate mängude alused („Rätsep Roosi ateljee”; „RRRe-
mont!”; „Printsess Brita peenrad”, „Pagar Ruudi pagariäri”; 
„Rongiga rattataa mööda ilma rändama!”; „Röövel Levöör”; 
“Fotograaf Arturi Aafrika-reis”).

Mängude reeglid ei ole jäigad ja pakutud variandid pole 
lõplikud. Mängijatel on vaba voli lasta oma fantaasial lennata 
ning nautida mängu!

Hind: 35,50 €

Mina räägin

Kõnearendusmäng „Mina räägin“ on abiks kõigile, kes tegel-
evad laste kõnemõistmise ning väljendusoskuse arendamise-
ga (logopeedid, eripedagoogid, alushariduse pedagoogid ja 
lapsevanemad).
Mängu eesmärk.
Mängu eesmärk on laiendada lapse sõnavara (nimisõnad, sh 
sünonüümid ja üldmõisted, tegusõnad, omadussõnad, 
määrsõnad, kaassõnad), arendada käändefunktsioonide 
mõistmist ja kasutamist, kujundada baaslause ja laiendatud 
lihtlause.

Mängu kirjeldus.
Mängu kuuluvad skemaatiline mängualus, hõlpsasti vahetat-
avad pöörlevad kettad ning pildikaardid.
Ketastel on kujutatud erinevad kategooriad: inimesed, linnud, 
koduloomad, metsloomad, toidud, nõud, mänguasjad. Lisaks 
ketastele on mänguga kaasas pildikaardid, mille abil lisatakse 
moodustatavasse lausesse sõna, mis märgib tegija omadusi 
(missugune?), tegevust, tegevuse toimumise aega (millal?), 
kohta (kus?), viisi (kuidas? millega?) või vahendit (mida?).
Roheliste pildikaartide abil (omadussõna) väljendatakse 
objektide tunnuseid. Näiteks täpiline, ruuduline, punane vms 
tass.
Roosade pildikaartide abil (tegusõna) väljendatakse tegevust. 
Sobiva tegusõna pildikaardi puudumisel asendab seda lainel-
ise noolega kaart.
Tegevuse asukohta väljendatakse näiteks pildikaartide tuba, 
köök, tänav, park jne abil.
Aega väljendavate pildikaartide abil täpsustatakse, millal 
tegevus toimub (aastaajad ja päevaosad).
Kollase kaardiga väljendatakse vahendit, millega tegevust 
sooritatakse (lusikas, kahvel, nuga). Kettaid ja pildikaarte 
kombineerides saab muuta moodustatud lausetes tegijat ja 
nende omadusi, tegevust, tegevusvahendit ning aja- ja 
kohamäärust.

Koostasid: Diana Pabbo, Piret Jalakas, Kristi Virula
Pildid joonistas: Kristi Virula, Bianca Rahnoja

Hind: 48.50 €
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ORKESTER
Õppemäng ja pildivaramu

Pillikaardid on loodud muusikainstrumentide mänguliseks 
õppimiseks.

Kaardipakis olevate kaartidega saab mängida viit erinevat 
kaardimängu.

Lihtsamaid mänge võib mängida juba lastega alates kolman-
dast eluaastast, kuid võib ka 1,5-2 aastaste lastega pilte vaada-
ta ja nimetada mis muusikainstrument on pildil. Seega, võib 
karbis olevaid kaardimänge mängida igas eas inimene nii 
õppimise, kui meelelahutuse eesmärgil.

Kõik mängud on eelnevalt läbi mängitud laste ja erineva 
vanuse- ja haridustasemega täiskasvanute poolt. Õppeva-
hend koosneb 79-st kaardist, lisaks mänguõpetused.

• Kaartide mõõt 74x105mm; – hind 26,80€

Ajakaardid
PILDIVARAMU

Ajakaardid on mänguline õppevahend, mis on mõeldud 
ajamõistete ja -suhete õppimiseks ja õpetamiseks.

Sihtgrupp: Lasteaiad, lihtsustatud õppekaval õppivad lapsed 
(1-3 klass), teistel õppekavadel õppivad lapsed

Ajakaardid aitavad kujundada ja kinnistada ajasuhteid enne ja 
pärast, ajamõisteid hommik, lõuna,õhtu ja öö ning aastaaegu 
(kevad, suvi, sügis ja talv). Ajasuhete enne ja pärast kaudu on 
võimalik õppida ka kellaaegasid. Iga tegevus pildil toimub 
kindlal kellaajal st täistunnil. Laps õpib nimetama ööpäeva osi 
ja aastaaegasid õiges järjekorras, seostama ajasuhteid enne ja 
pärast ning määrama aega täistundides.

Kaardid sobivavad ka mängudes kasutamiseks. Näit. Enne ja 
pärast, Aastaajad, Päeva osad, Mis kell on, Mis aeg on jne.

Õppevahend koosneb 30.-st kaardist ja metoodikast

• 105x148mm – hind 26,80€
• 148x210mm – hind 28,60€

MAAILMAPÄÄSTMISE MUINASJUTT

See raamat oma mitmekesise sõnadevalikuga aitab arendada 
sõnavara ja on seepärast mõeldud lugemiseks koos täiskasva-
nuga, kes seletab ja aitab mõista. Lugu iseloomustavad 
vahvad võrdlused ja igapäevased tarkuseterad. Muinasjutt 
annab võimaluse arutleda hirmude, ärevuse, viha ja teiste 
emotsioonde ning õige-vale käitumise üle, samuti iseenda 
usaldamise üle. Raamat pakub nii muinasjuttu, kui ka sisemise 
rännaku võimaluse. Raamatu must-valged pildid annavad 
lapsele võimaluse ise pilte värvidega kujundada. 80 lk.

• Hind: 8,7 €

Olen nutikas

Mängud Olen nutikas I ja II keskenduvad lapse mõtlemise 
ning eneseväljendusoskuse arendamisele.

Mängud sisaldavad hulgaliselt pilte, mis võimaldab rühmita-
mist, võrdlemist ja üldistamist ning järjestamist. Mängud 
pakub võimaluse moodustada liitlauset (aga, et, sest) ning 
leida üldnimetus.

Mängud sisaldavad ülesandeid: Leia neljas liigne ja põhjenda; 
tegevuspiltide rühmitamine vastavalt aastaajale ja päevao-
sale; tegevuspiltide rühmitamine vastavalt asukohale; piltide 
rühmitamine, millel on kujutatud loomi, linde jne.
Sihtgrupp: mängud sobivad eelkooliealistele lastele, LÕK 
esimesele kooliastmele.

Autorid: Kristi Virula, Piret Jalakas, Diana Pabbo

Olen nutikas 1  • Hind: 12,40 €
Olen nutikas 2  • Hind: 11,90 €
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